

WEISZ HOLDING ApS

Nygårdspark 143
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Frederik Weisz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEISZ HOLDING ApS
Nygårdspark 143
3520 Farum

e-mailadresse: frederikweisz@hotmail.com

CVR-nr: 29142769
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-150	-650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.655	5.450
Bruttoresultat		311.505	-650
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		311.505	-650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			5.450
Ordinært resultat før skat		311.505	
Skat af årets resultat		-2.000	0
Årets resultat		309.505	4.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.505	4.800
I alt		309.505	4.800

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.209	127.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	482.209	127.524
Anlægsaktiver i alt		482.209	127.524
Udsudte skatteaktiver			2.000
Andre tilgodehavender			20.530
Tilgodehavender i alt			22.530
Likvide beholdninger		2.695	880
Omsætningsaktiver i alt		2.695	23.410
Aktiver i alt		484.904	150.934

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		-4.040	-4.040
Vedtægtsmæssige reserver		-1	-1
Overført resultat		202.278	-107.227
Egenkapital i alt	2	323.237	13.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.522	129.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.145	7.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.667	137.202
Gældsforpligtelser i alt		161.667	137.202
Passiver i alt		484.904	150.934

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	125000
Tilgang	43030	
Afgang		
Kostpris ultimo	168030	125000
Nettoopskrivninger primo	2524	-2926
Andel i årets resultat jf. note	311655	5450
Udloddet udbytte		
Nettoopskrivninger ultimo	314179	2524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482209	127524
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renthvergang ApS, Farum	100%	132365	13733

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		-111267		13733
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			309505		309505
Egenkapital ultimo	125000		198238		323238